
VolaSoftControlPdf

Challenge SEAC d'autocross et Sprintcar
Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

Maxi Sprint
Manche A1
Classement

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA 215786/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/06/2015 - 14/06/2015 13/06/2015 - 15:04  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Asa Chassis Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 16 HENRY Jean-Christophe 182416 1206 CAMOTOS 5 3:47.66 78,90 43.92 81,80

2 12 BEAUVOIR Quentin 214157 0516 MBSCR 5 3:48.00 +0.34 78,78 43.54 82,51

3 87 MILLION Alexandre 164168 0403 MBSCR 5 3:52.04 +4.38 77,41 44.86 80,08

4 6 LOTTAZ Benjamin 232733 0516 RAPTORS 5 3:53.43 +5.77 76,95 45.02 79,80

5 38 FRANCAL Olivier 142705 0516 RAPTORS 5 3:54.29 +6.63 76,67 45.08 79,69

6 77 BEAURAIN Arnaud 215239 0726 STINGER 5 3:56.22 +8.56 76,04 44.30 81,10

7 66 LOPEZ Gabriel 54389 0731 CAMOTOS 5 4:07.28 +19.62 72,64 46.05 78,01

8 97 LAUGIER Amandine 124347 0726 BGF 5 4:10.45 +22.79 71,72 47.68 75,35

9 17 DE SOUZA Jérôme 239224 0809 FOUQUET 5 4:14.20 +26.54 70,66 48.73 73,72

10 60 GIRIN Valentine 238867 0516 ARTISANAL 5 4:14.61 +26.95 70,55 48.27 74,43

11 9 REY Valentin 48603E1 0726 C RACER 3 2:26.50 +2 Tours 73,57 45.57 78,84

12 5 GARGOT BRANCHE Jérémy 0516 CAMOTOS 3 2:29.69 +2 Tours 72,00 46.49 77,28

 Meilleur tour : 12  BEAUVOIR Quentin - 43.54

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage



13/06/2015 Challenge SEAC

d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

MAXI SPRINT

15:02

Cl N° Nom/prénom Voiture Pts Plt
Cl. 

Ess
Tr Temps manche

1 16 HENRY Jean-Christophe CAMOTOS 1 3 5 3:47.66

2 12 BEAUVOIR Quentin MBSCR 2 1 5 3:48.00

3 87 MILLION Alexandre MBSCR 3 2 5 3:52.04

4 6 LOTTAZ Benjamin RAPTORS 4 6 5 3:53.43

5 38 FRANCAL Olivier RAPTORS 5 5 5 3:54.29

6 77 BEAURAIN Arnaud STINGER 6 4 5 3:56.22

7 66 LOPEZ Gabriel CAMOTOS 7 8 5 4:07.28

8 97 LAUGIER Amandine BGF 8 11 5 4:10.45

9 17 DE SOUZA Jérôme FOUQUET 9 12 5 4:14.20

10 60 GIRIN Valentine ARTISANAL 10 10 5 4:14.61

11 9 REY Valentin C RACER 17 7 3

12 5 GARGOT BRANCHE Jérémy CAMOTOS 17 9 3

CLASSEMENT MANCHE A

Chronométreur

AFFICHAGE

15:12:18



1
3
/0

6
/2

0
1
5

C
h

a
ll

e
n

g
e

 S
E

A
C

d
'A

u
to

-C
ro

s
s

 e
t 

S
p

ri
n

t-
C

a
r

E
p

re
u

v
e

 d
e

 S
A

IN
T

 I
G

N
Y

 D
E

 V
E

R
S

M
A

X
I 

S
P

R
IN

T

1
5
:0

2

1
�
�

2
�
�

3
�
�

4
�

5
�
�

6
�
�

7
�
�

8
�
�

9
�
�

1
0

�
�

1
1
�

1
2
	

1
3

1
4

1
5

G
A

R
G

O
T

 B
R

A
N

C
H

E
 J

é
ré

m
y

C
A

M
O

T
O

S

G
IR

IN
 V

a
le

n
ti
n
e

A
R

T
IS

A
N

A
L

R
E

Y
 V

a
le

n
ti
n

C
 R

A
C

E
R

L
A

U
G

IE
R

 A
m

a
n
d
in

e
B

G
F

D
E

 S
O

U
Z

A
 J

é
rô

m
e

F
O

U
Q

U
E

T

B
E

A
U

R
A

IN
 A

rn
a
u
d

S
T

IN
G

E
R

L
O

P
E

Z
 G

a
b
ri
e
l

C
A

M
O

T
O

S

L
O

T
T

A
Z

 B
e
n
ja

m
in

R
A

P
T

O
R

S

F
R

A
N

C
A

L
 O

liv
ie

r
R

A
P

T
O

R
S

B
E

A
U

V
O

IR
 Q

u
e
n
ti
n

M
B

S
C

R

M
IL

L
IO

N
 A

le
x
a
n
d
re

M
B

S
C

R

H
E

N
R

Y
 J

e
a
n
-C

h
ri
s
to

p
h
e

C
A

M
O

T
O

S

O
rd

re
 d

e
 d

é
p

a
rt

 m
a

n
c

h
e

 B
 s

é
ri

e
 1

C
h
ro

n
o
m

é
tr

e
u
r

A
F

F
IC

H
A

G
E

1
5
:1

2
:2

8


